
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ  

НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ЦЕНТР ПРОФЕСІЙНО  
ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ У ДНІПРОПЕТРОВСЬКІЙ ОБЛАСТІ  

Н А К А З  
06.01.2023р.                                        м. Дніпро                                                  № 5 

Про проведення обласного   
методичного фестивалю  
«Я знаю як це робити. І я навчу Вас!»  

Відповідно до плану роботи навчально-методичного центру  
професійно-технічної освіти у Дніпропетровській області, з метою вивчення  та 
поширення кращого досвіду роботи педагогічних працівників закладів  
професійної (професійно-технічної) освіти області, їх взаємозбагачення новими 
ідеями, творчим досвідом та з метою формування інформаційно-методичного 
середовища для забезпечення якості освітнього процесу у закладах професійної 
(професійно-технічної) освіти з використанням технологій дистанційного 
навчання та електронних освітніх ресурсів 

НАКАЗУЮ:  

1. Провести у січні-квітні 2023 року обласний методичний  фестиваль «Я знаю 
як це робити. І я навчу Вас!».  

2. Затвердити Умови проведення обласного методичного фестивалю,  склад 
оргкомітету, склад журі (додається).  

3. Заступнику директора НМЦ ПТО у Дніпропетровській області            
Гришаєвій О.В. здійснити організаційно-методичне забезпечення обласного 
методичного фестивалю.  

4. Просити керівників закладів професійної (професійно-технічної)  освіти 
області сприяти участі педагогів у заході, з розглядом на  засіданнях 
педагогічних рад конкурсних робіт учасників.  

     5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.  
 

Директор  Віктор ВАСИЛИНЕНКО 

 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ НМЦ ПТО у  
Дніпропетровській області  

                                                                                       від 06.01.2023р. № 5 

УМОВИ ТА ПОРЯДОК  
проведення обласного методичного фестивалю  

«Я знаю як це робити. І я навчу Вас!»  

1. Загальні положення  
1.1.Умовами регулюється процедура проведення обласного методичного  
фестивалю «Я знаю як це робити. І я навчу Вас!» у закладах професійної  
(професійно-технічної) освіти Дніпропетровської області (далі - методичний  
фестиваль).  

1.2. Мета методичного фестивалю:  
1.2.1. Виявлення та підтримка творчого, інтелектуального розвитку та  
задоволення потреб у професійній самореалізації педагогів, формування у  
них інноваційної культури;  
1.2.2. Стимулювання творчої активності;  
1.2.3. Взаємне збагачення працівників новими педагогічними ідеями, творчим 
досвідом, інноваційними технологіями;  
1.2.4. Розширення інформаційно-освітнього, науково-методичного  
середовища;  
1.2.5.Підвищення ефективності впровадження та використання  
інформаційно-комунікаційних, мережевих технологій;  
1.2.6. Виявлення кращих наробок, підходів в осучасненні змісту П(ПТ)О;  
1.2.7. Узагальнення контенту системи дистанційного навчання та залучення  
педагогічних працівників до запровадження у систему роботи технологій  
дистанційного навчання та організації навчання.  

1.3. Завдання методичного фестивалю:  
1.3.1. Виявлення ініціативних, творчо працюючих педагогічних працівників, 
які  застосовують у своїй практиці сучасні управлінські, педагогічні технології, 
самостійно  розробляють нові педагогічні ідеї, методики, окремі інноваційні 
методи,  прийоми та форми роботи, моделі;  
1.3.2. Виявлення та пропагування ефективних сучасних педагогічних та  
виробничих технологій;  
1.3.3. Удосконалення змісту, форм і методів організації освітнього процесу.  

1.4. Участь у методичному фестивалі здійснюється на добровільних засадах.  
Учасниками є педагогічні працівники закладів професійної 
(професійно-технічної) освіти області (незалежно від посади, стажу роботи).  

1.5. На методичний фестиваль подаються конкурсні матеріали, у яких  
висвітлено особистий вклад автора (авторів) щодо творчої професійної  
діяльності та осучасненні змісту професійної освіти. 
 



1.6. Повну відповідальність за зміст роботи, достовірність матеріалу,  дотримання 
законодавства про авторські та суміжні права, точність викладення даних, якість 
фактичного матеріалу, правильність і коректність цитування, посилань та 
перекладу несуть автори робіт.  

1.7. Матеріали на методичний фестиваль подаються державною мовою.  

1.8. Форма участі – дистанційна.  

1.9. Матеріали методичного фестивалю розміщуються на сайті 
Навчально-методичного центру у розділі «Методичний фестиваль-2023» (за 
особистим  погодженням кожного автора), після чого автоматично заносяться до  
електронного банку педагогічного досвіду освітян Дніпропетровщини.  

ІІ. Організаційне забезпечення методичного фестивалю  
2.1. Загальне керівництво методичним фестивалем здійснює оргкомітет, склад  
якого затверджується наказом навчально-методичного центру ПТО. Оргкомітет  
здійснює інформаційно-консультативну та організаційно-методичну підтримку  
учасників та забезпечує висвітлення ходу та результатів в засобах масової  
інформації.  

2.2. З метою визначення переможців методичного фестивалю створюється  
експертна комісія, склад якої затверджується наказом навчально-методичного  
центру ПТО у Дніпропетровській області. Експертна комісія за результатами  
оцінювання визначає переможців методичного фестивалю.  

ІІІ. Порядок проведення методичного фестивалю  

3.1. Методичний фестиваль проводиться у шести категоріях за наступними  
номінаціями:  

3.1.1 Кращий опис організації освітнього процесу 
Номінації: 
- ефективний навчальний процес; 
- ефективний виховний процес; 
- ефективне формування внутрішньої системи забезпечення якості освіти; 
- ефективна робота навчально-практичного центру. 
 
3.1.2. Кращий дистанційний курс з предмету професійно-теоретичної  

підготовки з професій в галузі  
номінації:   
- сфера послуг та швейне виробництво;  
- ресторанний сервіс;  
- промисловість;  
- будівництво;  
- сільське господарство.  

3.1.3. Кращий дистанційний курс з професійно-практичної підготовки з  



професій в галузі  
номінації:   
- сфера послуг та швейне виробництво;  
- ресторанний сервіс;  
- промисловість;  
- будівництво; 
- сільське господарство.  

3.1.4. Кращий показ майстер-класу по новим виробничим технологіям з  
професій в галузі  
номінації:   
- сфера послуг та швейне виробництво;  
- ресторанний сервіс;  
- промисловість;  
- будівництво;  
- сільське господарство.  

3.1.5. Краща презентація організації роботи центру професійної кар’єри 

3.1.6. Ефективний кейс з формування психологічного стану учасників 
освітнього процесу в умовах невизначеності  

3.2. Структура конкурсних етапів методичного фестивалю:  

до 25.03.2023 бажаючі реєструються на сайті НМЦ ПТО, заповнивши 
електронну інформаційну картку в розділі «Анонс» або за посиланням 
https://forms.gle/HyJkRWSirwfnhoz89 та  надсилають електронну версію на 
e-mail:  nmcptodp@ukr.net (з поміткою «методичний фестиваль –  вказується 
конкурсна категорія та номінація»), паперову версію конкурсних матеріалів та 
заявку підписану власноруч надають в  НМЦ ПТО в зручний спосіб;  

25.03-30.04.2023 Визначення переможців  

01.05-10.05.2023 Відкритий інтернет-марафон переможців методичного 
фестивалю   

3.3. Оцінювання конкурсних матеріалів.   
3.3.1. Оцінювання здійснюється за критеріями, затвердженими відповідними 
фаховими експертними комісіями.  
3.3.2. Оцінювання здійснюється особисто кожним членом експертної комісії,  
який вносить бали до оціночного листа, підписує та здає його відповідальній  
особі (методисту НМЦ ПТО).  

3.4. За результатами Фестивалю проводиться відкритий інтернет-марафон  
презентації кращих конкурсних робіт методичного фестивалю.   

3.5. Роботи лауреатів конкурсу експонуються впродовж наступного  навчального 

https://forms.gle/HyJkRWSirwfnhoz89


року на масових методичних заходах.   

ІV. Вимоги до оформлення конкурсних матеріалів  
4.1.Конкурсні матеріали надсилаються в паперовому вигляді (в текстовому 
форматі Word 97 - 2003) до НМЦ ПТО у Дніпропетровській області та  
електронному вигляді відправляються на електронну адресу nmcptodp@ukr.net з 
поміткою «Методичний фестиваль – вказується конкурсна категорія - 
номінація».  

4.2. Розмірні показники друку: абзацний відступ – 3-5 інтервалів; на одній  
сторінці суцільного тексту - 40 (+/- 2) рядки; верхнє поле - 20 мм, праве - 10 мм;  
ліве та нижнє поля - довільні, але не менше 20 мм; заголовки відокремлюються  
від тексту інтервалами. Текст набрано шрифтом TimesNewRoman, розмір  
шрифту – 12, між строковий інтервал – 1,5.  

Перша сторінка: назва ЗП(ПТ)О, назва роботи, номінації, ПІБ автора (групи  
авторів), регіон, рік видання.  

Друга, третя сторінки: укладачі, рецензенти, № протоколу та дата засідання  
педагогічної ради, анотація роботи (має налічувати не більше 15 рядків), 
рецензія методиста/заступника ЗППТО.  

Четверта сторінка: зміст роботи з нумерацією сторінок.  

Орієнтовна визначена структура конкурсної роботи   
- в номінаціях «Кращий дистанційний курс з предмету професійно 
теоретичної підготовки з професій в галузі, Кращий дистанційний курс з  
професійно-практичної підготовки з професій в галузі» педагоги 
представляють опис контенту власного дистанційного курсу, відповідно до  
освітньої програми, з урахуванням принципів академічної доброчесності, у  
якому повинна бути власна інноваційна ідея, також з обґрунтуванням 
актуальності, методичної та педагогічної інноваційної роботи, їх ефективності у  
практичному застосуванні. Бібліографія, за необхідності, примітки, подаються  
наприкінці роботи після слова «Джерела» у порядку посилання та  
оформлюються відповідно до загальноприйнятих бібліографічних вимог. Також  
перелічуються посилання, якщо використовуються веб-джерела. В заявці  
вказується електронне посилання на дистанційний курс.  

Вимоги до дистанційного курсу:  
Дистанційний курс з 6-8 занять (за бажанням кількість занять може бути 

збільшена) та бути логічно завершеним, тобто в повній мірі розкривати 
відповідну тему навчальної програми. 

До дистанційного курсу автор розробляє словник термінів (глосарій). 
Обов’язковою складовою є рекомендації щодо особливостей організації  
навчання здобувачів освіти за розробленим дистанційним курсом. Зміст  
рекомендацій повинен включати логіко-дидактичний аналіз змісту  
дистанційного курсу, перелік тем для вивчення, кількості занять, які необхідно  
пройти здобувачу освіти, кількість тестів для самоконтролю, кількість  
контрольних тестів тощо.  



Структура одного заняття дистанційного курсу включає обов’язкові  
складові:  

∙ рекомендації (коротка інструкція або алгоритм роботи з  матеріалами 
заняття) щодо опрацювання заняття;  

∙ тема заняття;  
∙ цілі заняття;  
∙ теоретичний матеріал заняття з теми; 
∙ практичне застосування теоретичного матеріалу / відео показ  трудових 

прийомів;  
∙ практичні завдання щодо реалізації набутих теоретичних знань,  

виробничих вмінь на практиці;  
∙ графічні матеріали;  
∙ комп’ютерні презентації;  
∙ інтерактивні тести (не менше 12 тестових завдань різного формату:  з 

вибором однієї правильної відповіді, з вибором кількох правильних  відповідей, 
на встановлення відповідності, з короткою відповіддю тощо).  

Тести за змістом дистанційного курсу повинні бути двох типів: для  
здійснення самоконтролю за якістю отриманих знань та контрольні тести,  що 
визначатимуть рівень навчальних досягнень здобувачів освіти з  дистанційного 
курсу, який вивчався.  

Мінімальна кількість тестів до дистанційного курсу розраховується за  
формулою: Nmin = Kz/3, Nmin – мінімальна кількість тестів, Kz – кількість  
розроблених занять дистанційного курсу. Мінімальна кількість тестів  
визначається цілим числом, при розрахунку застосовується правило округлення  
чисел. Кожен тест повинен складатися з не менш шести питань.  

Обов’язковою умовою при розробці тестів є наявність шкали  
оцінювання навчальних досягнень здобувачів освіти з теми дистанційного  
курсу за результатами тестування.  

Усі матеріали, що входять до складу дистанційного курсу, повинні мати 
єдиний стиль оформлення та подання інформації. 

Об’єкти авторського права (ілюстрації, відео, фрагменти тексту, 
програмне забезпечення тощо), які використовуються в дистанційному курсі, 
повинні мати опис і необхідні посилання згідно з діючим законодавством 
України. 

- в номінації «Кращий показ майстер-класу по новим виробничим  
технологіям з професій в галузі» педагоги представляють опис майстер-класу з 
відповідною технологічною  документацією. Відео (інтернет-посилання) до 15 
хвилин. В заявці вказується електронне  посилання відео майстер-класу, яке 
розміщено в YouTube.  

- в номінації «Кращий опис організації освітнього процесу» керівники 
представляють опис організації роботи в ЗП(ПТ)О за останні три роки. Бажано, 
щоб робота була насичена описом практичних дій, результатами за відповідними 
зрізами. У випадку опису роботи навчально-практичного центру можливо 
додати відео. Тривалість  відео до 15 хвилин. В заявці вказується електронне 



посилання на розміщене в  YouTube відео.  

- в категорії «Краща презентація організації роботи центру професійної 
кар’єри» авторські колективи представляють опис організації роботи у 
письмовій формі та відео-портфоліо. Тривалість відео до 15 хвилин. В заявці 
вказується електронне посилання на розміщене в YouTube відео.  

- в категорії «Ефективний кейс з формування психологічного стану учасників 
освітнього процесу в умовах невизначеності» психологи, соціальні педагоги 
представляють кращі практики з реалізації питання (форма представлення: 
тренінг, методична розробка, дослідження).  

4.3. Матеріали, подані на методичний фестиваль, не повертаються.  

V. Нагородження переможців методичного фестивалю  
5.1. Підсумки методичного фестивалю проводяться експертною комісією.  

5.2. Переможці нагороджуються грамотами Навчально-методичного центра 
професійно-технічної освіти у Дніпропетровській області. 
 
5.3. Учасники отримують Сертифікати.  

5.4. Експертна комісія може рекомендувати керівникам закладів врахувати  
позитивні результати участі авторів у методичному фестивалі при атестації 
педагогічних працівників. 

 
 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
наказ НМЦ ПТО у  
Дніпропетровській області  

                 від 06.01.2023  № 5 

СКЛАД  
організаційного комітету обласного методичного фестивалю  

«Я знаю як це робити. І я навчу Вас!»  

Василиненко В.М. – директор навчально-методичного центру професійно 
технічної освіти у Дніпропетровській області, голова організаційного комітету  

Гришаєва О.В. – заступник директора навчально-методичного центру 
професійно-технічної освіти у Дніпропетровській області, заступник голови 
організаційного комітету  

Члени організаційного комітету:  

Мироненко М.Б. – завідуюча Криворізьким кабінетом Навчально-методичного  
центру професійно-технічної освіти у Дніпропетровській області;  

Головата Л.І. - методист навчально-методичного центру професійно-технічної  
освіти у Дніпропетровській області;  

Шпилько Ю.С. - методист навчально-методичного центру професійно технічної 
освіти у Дніпропетровській області. 

 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
наказ НМЦ ПТО у  
Дніпропетровській області  
від 06.01.2023 № 5 

СКЛАД  
експертної комісії обласного методичного фестивалю   

«Я знаю як це робити. І я навчу Вас!»  

Дудля О.В.,  начальник відділу ПТО та ресурсного забезпечення Департаменту 
освіти і науки Дніпропетровської обласної державної адміністрації (за згодою); 

Ємець І.С., методист НМЦ ПТО у Дніпропетровській області; 

Керницька Т.В., методист НМЦ ПТО у Дніпропетровській області; 

Хурда М.С., заступник директора з навчально-виховної роботи ДПТНЗ 
«Кам’янський центр підготовки та перепідготовки робітничих кадрів» (за згодою); 

Грек І.О., заступник директора з навчально-виховної роботи ДПТНЗ 
«Криворізький центр професійної освіти металургії та машинобудування» (за 
згодою); 

Ключник В.М., методист НМЦ ПТО у Дніпропетровській області;  

Грищук Т.С., методист НМЦ ПТО у Дніпропетровській області;  

Музичко Д.Г., викладач професійно-теоретичної підготовки Дніпровського 
центру професійно-технічної освіти (за згодою); 

Щербина В.А., викладач професійно-теоретичної підготовки ВПУ № 17 (за 
згодою); 

Мазур І.Б., методист ПТУ № 2 (за згодою); 

Шляхов Є.Г., майстер в/р Камянського вищого професійного училища (за 
згодою); 

Гермак О.Л., викладач професійно-теоретичної підготовки Криворізького центру 
професійної освіти металургії та машинобудування (за згодою); 

Куліченко Ю.І., викладач професійно-теоретичної підготовки Криворізького 
професійного гірничо-технологічного ліцею (за згодою); 

Скорик С.І., майстер виробничого навчання Криворізького професійного 
гірничо-металургійного ліцею (за згодою); 

Красильніков А.В., методист НМЦ ПТО у Дніпропетровській області; 

Мавдрик Т.М., методист НМЦ ПТО у Дніпропетровській області; 



Матвієнко С.В., викладач Криворізького центру підготовки та перепідготовки 
робітничих кадрів будівництва та автотранспорту (за згодою); 

Дрімко Т.І., методист Дніпровського регіонального центру професійно-технічної 
освіти (за згодою); 

Галич Р.В., майстер виробничого навчання Дніпровського вищого професійного 
училища будівництва (за згодою); 

Радченко К.М., старший майстер Криворізького центру підготовки та 
перепідготовки робітничих кадрів будівельної галузі (за згодою); 

Нагребельна О.П., майстер виробничого навчання Дніпровського вищого 
професійного училища будівництва (за згодою); 

Мінько Ю.Ю., в.о заступника директора  з навчально-виробничої роботи  
Зеленодольського професійного ліцею (за згодою);  

Пантелеєнко Ю.О., методист НМЦ ПТО у Дніпропетровській області;  

Бабич Т.С., методист НМЦ ПТО у Дніпропетровській області;  

Дем’ян І.П.,  заступник директора з навчально-виробничої роботи ДПТНЗ 
«Криворізький навчально-виробничий центр» (за згодою); 

Гук Т.В., викладач Кам’янського центру підготовки та перепідготовки робітничих 
кадрів (за згодою); 

Зейналова Т.О., заступник директора з навчально-виробничої роботи 
Дніпровського центру професійно-технічної освіти (за згодою);  

Мироненко К.В., заступник директора з навчально-виробничої роботи 
Криворізького  центру професійної освіти робітничих кадрів торгівлі та 
ресторанного сервісу (за згодою); 

Фещенко С.С., старший майстер Міжрегіонального центру професійної 
перепідготовки звільнених у запас військовослужбовців м. Кривого Рогу (за 
згодою); 

Погребна В.І., старший майстер Міжрегіонального центру професійної 
перепідготовки звільнених у запас військовослужбовців м. Кривого Рогу (за 
згодою); 

Степанов І.В., методист НМЦ ПТО у Дніпропетровській області; 

Рябоволенко А.М., викладач Томаківського професійного аграрного ліцею (за 
згодою); 

Волобуєва О.О., заступник директора з навчальної роботи професійно-технічного 
училища №74 (за згодою); 



Головченко С.В., методист  НМЦ ПТО у Дніпропетровській області; 

Корінькова Г.М., начальник відділу профорієнтації Дніпропетровського 
обласного центру зайнятості (за згодою); 

Гаврилюк С.В., заступник директора обласного навчально-методичного центру 
підвищення кваліфікації педагогічних працівників КВЗ «Дніпровська академія 
неперервної освіти ДОР»; 

Лук’яненко В.П., заступник директора з навчально-виховної роботи ВПУ №17; 

Піковець Л.Г., методист НМЦ ПТО у Дніпропетровській області; 

Мушинський В.П., заступник директора Дніпропетровського обласного  
методичного ресурсного центру (за згодою); 

Кримчак  Л.Ю., кандидат педагогічних наук, доцент кафедри психології 
факультету соціально-психологічної освіти  Дніпропетровського національного  
університету  імені Олеся Гончара (за згодою); 

Верба В.М., заступник директора з виховної роботи ПТУ№48, практичний 
психолог (за згодою) 
 

 
 

 



Додаток 1  
до наказу НМЦ ПТО  
від 06.01.2023 № 5 

ОРІЄНТОВНІ КРИТЕРІЇ ОЦІНЮВАННЯ 

Категорія/Номінація «Кращий опис організації освітнього процесу»  
-  по номінаціям «ефективний навчальний процес; ефективний виховний 
процес; ефективне формування внутрішньої системи забезпечення якості 
освіти» 
1.​ Повнота і системність у розкритті змісту досвіду. Вираженість ідеї, її 
ефективність в педагогічних, методичних та практичних аспектах освіти. 
2.​ Підтверджені передумови, які викликають необхідність упровадження 
інновацій, мета та очікувані результати. 
3.​ Характеристика та опис впровадженої управлінської інновації, її доцільність та 
можливості впровадження в умовах конкретного закладу професійної 
(професійно-технічної) освіти з урахування наявного ресурсного потенціалу. 
4.​ Ефективність та результативність практичного впровадження управлінської 
інновації в умовах конкретного навчального закладу. 
-​ по номінації «ефективна робота навчально-практичного центру» 
1. Рівень організації навчання новим виробничим технологіям учасників  
освітнього процесу, стажування педагогів,  
2. Рівень надання освітніх послуг (незайнятому населенню та фізичним  особам),  
3. відповідність КМЗ роботи НПЦ (перелік, зміст)  
4. Рівень впровадження сертифікаційного навчання 
 
Категорія/Номінації «Кращий дистанційний курс з предмету 
професійно-теоретичної  підготовки з професій в галузі, Кращий 
дистанційний курс з професійно практичної підготовки з професій в 
галузі»  
1. Відповідність вимогам Положення за обсягом.  
2. Відповідність вимогам Положення за структурою.  
3. Відповідність запропонованого матеріалу робочій навчальній/освітній програмі  
з предмета (або її розділу).  
4. Змістовність курсу.  
5. Логічність викладення матеріалу.  
6. Якість підібраних матеріалів до занять.  
7. Автентичність авторської розробки, представленої на Конкурс.  
8. Культура оформлення поданих матеріалів. 

Категорія/Номінація «Кращий показ майстер-класу по новим виробничим 
технологіям з професій в галузі»  
1. Характеристика впровадженої виробничої інновації, її доцільність та  
можливості впровадження в умовах конкретного закладу професійної  
(професійно-технічної) освіти з урахуванням наявного ресурсного потенціалу.  
2. Педагогічна цінність інновації (спрямованість на формування певних ключових  



і предметних компетентностей, цілісності знань здобувачів освіти, цінностей та  
ставлень);  
3. Відповідність міжнародним стандартам;  
4. Правильність оформлення технологічної документації, можливість 
використання її в освітньому процесі (відео і технологічна документація);  
5. Відповідність вимогам охорони праці 

Категорія/Номінація «Краща презентація організації роботи центру 
професійної кар’єри»  
1.​ Рівень планування та контролю за роботою центру професійної кар’єри; 
2.​ Робота по кар’єрному консультуванню; 
3.​ Досвід технік та методик профорієнтації; 
4.​ Опис комунікаційних зв’язків 
 
Категорія/номінація «Ефективний кейс з формування психологічного стану 
учасників освітнього процесу в умовах невизначеності» 
1.​ Актуальність теми, відповідність  віковим потребам здобувачів освіти, 
педагогів, батьків; 
2.​ Методичне обґрунтування методів, методик, технологій, які використані 
автором; 
3.​ Кроки та опис формування та реалізації запланованих результатів  
(очікувані результати); 

 
 



Додаток 2  
до наказу НМЦ ПТО  
від 06.01.2023 №5 

Форма заяви учасника  
обласного методичного фестивалю   

«Я знаю як це робити. І я навчу Вас!»  

Голові  
організаційного комітету  
обласного методичного фестивалю   

«Я знаю як це робити. І я навчу Вас!»  
Василиненко В.М.  

(вказати прізвище, ім’я, по батькові педагога   
(педагогів), посаду, назву ЗП(ПТ)О)  

Прошу(симо) розглянути надіслані матеріали для участі в обласному 
методичному фестивалі «Я знаю як це робити. І я навчу Вас!»  

в категорії/номінації « ______________________»,   

назва роботи «_____________________»,  

електронне посилання на конкурсну роботу в відео або електронному форматі  
____________________________________________________________________.  

З умовами та порядком проведення методичного фестивалю 
ознайомле(на/ий/ні) і погоджуюсь (ємось).  

Дозволяю(ємо) вносити дані, вказані в інформаційній карті учасника(ків) 
методичного фестивалю, у базу даних учасників та використовувати в  
некомерційних цілях для розміщення в буклетах, періодичних виданнях з  
можливістю редакторської обробки.  

Дата Підпис 

 


